



CNPJ nº 08.829.940/0001-08
Insc. Estadual nº 096/3254448
Fone: (0**51) 3226 39 10
Fax: (0**51) 3226 68 39
e-mail: livrariabaronesa@gmail.com

Rua Antônio Ribeiro, Nº 66 - Bairro Santo Antônio - CEP: 90.660230 - Porto Alegre - RS.

AO
MUNICÍPIO DE CAMPO BOM/RS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
PROPOSTA REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022
PROCESSO Nº 126/2022

Nome da empresa: GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI EPP

CNPJ: 08.829.940/0001-08 - Insc.Estadual: 096/3254448

Endereço: RUA ANTÔNIO RIBEIRO, Nº 66 - Cidade: PORTO ALEGRE/RS

Telefone: 51 3226 39 10 - Fax: 51 3226 68 39 - E-mail: livrariabaronesa@gmail.com

Responsável: Gabriela Torres Rauber Ghiggi (PROPRIETÁRIA) - CPF nº 012.076.080-09 - RG: 5057386053

DADOS BANCÁRIOS: BANRISUL - BANCO: 041 - AGÊNCIA: 0065 - CONTA CORRENTE: 06.857568.0.4

ENTREGAS TRATAR APENAS PELOS CONTATOS: FONE (051) 4061 47 57 - E-MAIL: empenhosgrupobaronesa@gmail.com**

Item	Descrição do Produto	Quant.	Unid.	Marca	Vlr.Unit.	Vlr.Total
4	APAGADOR P/ QUADRO VERDE, EM MADEIRA, C/ PORTA GIZ	190	un	souza	R\$ 6,90	R\$ 1.311,00
13	BOBINA PLÁSTICO FILME PVC, MEDINDO NO MÍNIMO 28CMX300M	74	rl	orleplast	R\$ 41,00	R\$ 3.034,00
14	BORRACHA BRANCA EM VINIL ATÓXICA	1530	un	brw	R\$ 2,00	R\$ 3.060,00
15	CADERNO GRANDE, C/ ESPIRAL 96 FLS, CAPA DURA	306	un	nova	R\$ 7,25	R\$ 2.218,50
18	CAIXAS DE PAPELÃO KRAFT, TIPO ARQUIVO MORTO 02 CAPAS,	4320	un	tedesco	R\$ 3,50	R\$ 15.120,00
53	CLIPS Nº 2/0, CAIXA C/ 500G, TRATAMENTO NIQUELADO	657	cx	bacchi	R\$ 25,90	R\$ 17.016,30
57	COLA GEL, 120GR, P/ ARTESANATO, TUBO EM PLÁSTICO RÍGIDO	100	un	acrillex	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
67	ENVELOPE PARDO GRANDE, SEM TIMBRE, MEDINDO 26CMX36CM	2020	un	scriity	R\$ 0,25	R\$ 505,00
75	FITA ADESIVA LARGA P/ PACOTE DE NO MÍNIMO 45MMX45M	2455	un	eurocel	R\$ 4,10	R\$ 10.065,50
77	FITA CREPE 18MM, ROLO C/ 50M	10	rl	adere	R\$ 4,20	R\$ 42,00
78	FITA CREPE 24MM, ROLO C/ 50M	204	un	adere	R\$ 5,80	R\$ 1.183,20
79	FITA CREPE 48MM, ROLO C/ 50M	10	rl	adere	R\$ 9,70	R\$ 97,00
96	FOLHA EVA LARANJA, MEDINDO NO MÍNIMO 40X50CM	32	pac	dubiflex	R\$ 19,50	R\$ 624,00
104	GIZ DE CERA, GROSSO, CAIXA C/ 15 CORES	87	cx	gizbel	R\$ 3,25	R\$ 282,75
108	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 METAL, DE NO MÍNIMO 13CM	425	un	onda	R\$ 15,90	R\$ 6.757,50
110	LAMINADO EM PVC AUTO ADESIVO, ROLO DE 45CMX25M	150	rl	colacril	R\$ 67,50	R\$ 10.125,00
113	LAPISEIRA 0,7MM C/ GRIP EMBORRACHADO ERGONÔMICA	294	un	sertic	R\$ 6,00	R\$ 1.764,00
114	LIVRO ATA C/ 100 FLS, CAPA E CONTRA CAPA PAPELÃO 700GR	132	un	são domingos	R\$ 12,40	R\$ 1.636,80
115	MASSA DE MODELAR, CX C/ 12 CORES, 180GR	124	un	massabel	R\$ 3,55	R\$ 440,20
116	PAPEL A4, 180GR, COR BRANCA, PACOTE C/ 50 UN	1370	pac	p.mar	R\$ 7,20	R\$ 9.864,00
118	PAPEL A4, 75GR, COR BRANCA, PACOTE C/ 100 UN	1220	pac	seninha	R\$ 6,30	R\$ 7.686,00
119	PAPEL COUCHE A4, 120GR, PACOTE C/ 500 UN	90	pac	p.mar	R\$ 102,00	R\$ 9.180,00
125	PAPEL PARDO SEMI GRAFT 120CM, ROLO(BOBINA) C/ 90M	10	rl	sengés	R\$ 174,00	R\$ 1.740,00
127	PAPEL VEGETAL EM BLOCOS C/ 50 FLS DE NO MÍNIMO 60G	30	un	usafolien	R\$ 24,90	R\$ 747,00
128	PASTA CLASSIFICADOR (CATALOGO), C/ VISOR E 10 PLÁSTICOS	601	un	acp	R\$ 8,00	R\$ 4.808,00
132	PEGADOR DE PAPEL 32MM, EM CHAPA PRETA E GRAMPO CROMADO	995	un	brw	R\$ 1,72	R\$ 1.711,40
133	PEN DRIVE 16GB	190	un	multilaser	R\$ 28,59	R\$ 5.432,10
156	REFIL DE COLA QUENTE FINA, 7,5MMX30CM	265	kg	rendicola	R\$ 44,50	R\$ 11.792,50
157	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA, 11MMX30CM	321	kg	rendicola	R\$ 44,50	R\$ 14.284,50
177	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML, A BASE D'ÁGUA	712	un	piratininga	R\$ 6,00	R\$ 4.272,00
TOTAL DOS ITENS						R\$ 148.450,25

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta. E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- 1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta da ata de registro de preços em anexo;
- 2 - Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;
- 3 - Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os encargos, principalmente os impostos e ou descontos ou vantagens, e frete para a entrega dos materiais.
- 4 - Indicação do representante legal que assinará a Ata de Registro de Preços;

Demais condições conforme edital

Porto Alegre, 22 de junho de 2022.




Gabriela Torres Rauber (Proprietária)
RG: 5057386053
CPF: 012.076.080-09